
2026. １　|　NAYORO　6

新年のごあいさつ

輝かしい新春を、市民の皆さまとともに迎えるこ
とができ、大変うれしく思います。旧年中は、

市政への温かいご理解とご協力を賜り、心より感謝申
し上げます。
　本年は、旧名寄市と旧風連町の合併から 20年を迎
える節目の年でもあります。これまで市の発展にご尽
力いただいた市民の皆さまの努力に心より敬意を表し
ます。20年間で育まれてきた地域のつながりや互い
に支え合う力は、これからの名寄を支える大きな財産
です。この節目に、「名寄市第３次総合計画」の策定
が本格化します。これまでの歩みを振り返りながら、
次の世代につながるまちづくりを市民の皆さまととも
に描いてまいります。
　市民の皆さまのご健勝とご多幸をお祈り申し上げ年
頭のごあいさつとします。


